
COMUNE DI NAPOLI SERVIZIO AUTONOMO CUAG AREA GARE LAVORI – ESITO DI GARA DI  

GARA CIG:5259147166 C.U.P. B61B11001420006

SEZIONE  I  -   I.1) Denominazione  e  indirizzo  dell'Amministrazione  aggiudicatrice:  Direzione 

Centrale Ambiente Tutela del Territorio e del mare- 

SEZIONE II - II.1.2) Tipo di appalto: progettazione esecutiva ed esecuzione lavori 

II.1.4) Breve  descrizione  dei  lavori:  Lavori  dell'intervento  "Parchi,  sistemazione  a  verde"-

Realizzazione del Parco della Marinella -  II.1.5) CPV 45112711-2.

SEZIONE  IV  - IV.1.1) Tipo  di  procedura:  aperta  - IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  offerta 

economicamente più vantaggiosa

SEZIONE V - V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 05.10.2016 - V.2) Numero di 

offerte pervenute: 9- 

V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario:  ATI RE.AM.srl/Vivai Barretta srl/Green'S Service di Riccio 

Paolo,  con sede in Napoli 

V.4) Informazione sul valore dell'appalto: valore totale stimato a base d'asta:  € 5.028.541,27 di 

cui € 39.875,17 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed € 75.000,00 per progettazione e 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione soggetti a ribasso. - Valore totale importo 

d'aggiudicazione Euro 4.204.207,19 comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed € 

75.000,00 per progettazione e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione soggetti a 

ribasso , oltre IVA. 

SEZIONE VI -  VI.2) Spese di  pubblicità come previsto dal decreto MIT del 2.12.2016 a carico 

dell'aggiudicatario  -  Informazioni  complementari:  il  presente  appalto  veniva  già  aggiudicato 

all'ATI  RE.AM.srl/Vivai  Barretta  srl/Green's  Service  di  Riccio  Paolo  con  determina 

d'aggiudicazione n. 34 del 17.09.2014, successivamente annullata in esecuzione della sentenza n. 

1394 del 4.3.2015 del T.A.R. Campania, giusta determinazione del direttore centrale Ambiente 

tutela  del  territorio  e del  mare n.  9 del  6.03.2015.  La   determina d'aggiudicazione n.  5  del 



01.06.2017 ha, a seguito di sentenza n. 20 del 27.06.2016 Adunanza Plenaria del Consiglio di 

Stato,  nuovamente  aggiudicato  l'appalto  in  questione  all'originario  aggiudicatario  ATI 

RE.AM.srl/Vivai Barretta srl/Green's Service di Riccio Paolo. Il  presente avviso è pubblicato ai 

sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del 27.02.2007.

VI.4 Invio GUUE: 31.08.2017 – ID 2017-120011.

Il Dirigente SACUAG Area Gare Lavori dott.ssa Annalisa Cecaro 

                                                                              


